
Naše zn. 14364/2024-SŽ-SSV-Ú3
Listů/příloh 2/0

Vyřizuje Kateřina Příleská

Mobil +420 722 823 916
E-mail Prileska@spravazeleznic.cz

Datum 19.12.2024

Věc:  Vysvětlení/ změna/ doplnění zadávací dokumentace č. 1

ve smyslu § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“)

Název veřejné zakázky   na služby  : 
Projektová dokumentace pro povolení stavby
Projektová dokumentace pro provádění stavby
Dozor projektanta

s názvem: „Rekonstrukce traťového úseku Nesovice (mimo) – Kyjov (mimo)“ 

Dotaz č. 1:

Vážení, dovolujem si zaslat vám tento dotaz k zadávací dokumentaci:
Dotaz č. 1 - Dle SOD je požadováno mimo jiné i
1. Zpracování stanoviska oznámeného subjektu ve fázi vydání povolení záměru a to jako 
součást DPS.
2. Posouzení shody nebo vhodnosti pro použití prvku interoperability či ES prohlášení o ověření 
subsystému oznámeným subjektem a to jako součást PDPS.

Dle SOD se však DPS a PDPS odevzdává současně a tedy zpracování interního stanoviska 
oznámeného subjektu ve fázi vydání povolení záměru již postrádá smysl.

Prosíme o sdělení zda i přesto bude nutné interní stanovisko oznámeného subjektu ve fázi
vydání povolení záměru pro potřeby SŽ zpracovat.

Odpověď: 

Interní stanovisko oznámeného subjektu ve fázi vydání povolení záměru je požadováno 
zpracovat. Tento dokument slouží pro potřeby projednání dokumentace v rámci Správy 
železnic.

Vzhledem ke skutečnosti, že bylo provedeno pouze vysvětlení zadávací dokumentace dle §
98 ZZVZ, neprodlužuje zadavatel lhůtu pro podání nabídek.

Povaha  shora  uvedených  vysvětlení/  změn/  doplnění  zadávací  dokumentace  nevyžaduje
prodloužení lhůty pro podání nabídek. 

1/2

Správa železnic, státní organizace
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1
IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234
www.spravazeleznic.cz

Stavební správa východ
Nerudova 773/1
779 00 Olomouc

Uveřejněno na profilu zadavatele



Vysvětlení/ změnu/ doplnění zadávací dokumentace zadavatel uveřejňuje na profilu zadavatele
na webovém portálu https://zakazky.spravazeleznic.cz/  .  

V Olomouci  

Ing. Miroslav Bocák 
ředitel organizační jednotky
Stavební správa východ
Správa železnic, státní organizace

2/2



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 5224619

Původní datový formát: application/vnd.openxmlformats-officedocument.wordprocessingml.document

UUID původní komponenty: e078d37c-4d6b-4644-8d60-b4d332327529

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Kateřina PŘÍLESKÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 19.12.2024 06:54:10

Hash komponenty: 0d763994fa785d2d3a0a423bc482be3f17adef9489fc4be6e013b03a33b37d26

Hashovací funkce: sha256Hex


		2024-12-19T05:54:11+0000


		2024-12-19T12:08:16+0100
	Podepsáno elektronicky




